学校名

記録者

１．会長より

2.学校より

3.委員より

日時

会場

第2回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 令和元年5月28日（水）　18時30分～1９時30分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
松浦素明校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　大森恵美子委員　　小美濃智江美委員

野瀬博委員、細田恵委員、磯彩子委員、松本恭子委員、眞田明子委員

出席者（学校） 　村山忠久副校長

区側出席者

会議内容（次第順）

連合移動教室について

学校の棚卸について。見直す時期

運動会の競技時間について

【報告事項】

体調管理等について

運動会について

運動会について

修学旅行について

地域交流給食について

CS委員が行事参加の際の記録方法について

【協議事項】

主な意見

【報告事項】

運動会で生徒に帽子持参と言っても、保護者への周知が大切。

次回の会議日程

令和元年7月19日

小会議室

CS予算について

修学旅行の実施時期について

職場体験について

PTAサークルについての議論はこの場でするものではない。

協力の依頼をする際に、「昨年度と同じで」というお願いの仕方はどうなのか。

運動会の様子について。綱引きなど楽しんで取り組んでいる。

【協議事項】

様式２